Nos, Aparicius |²³ *de Se-galer]a]s et Perichonus de Sancta Maria predicti, recipientes dictum officium, juramus ad sancta Dei evangelia et cru + ce Domini bene* |²⁴ *fideliter dictos Guyamonetum et Beatricem defendere et eorum bona, salvo quod uti valeamus veritate.*

Et ego, dictus Petrus |²⁵ *de Puyançons presenti carte actoritatem meam interpono pariter et decretum, faciens hanc scribi actoritatem per* |²⁶ *Raymundum de Miravet, notarium Arenii, cum ego scribere penitus ignorem.*

Quod est actum die et anno pref[er]i-²⁷ xis.

Sig+num Petri de Puyançons, judicis, sig+num Aparicium de Segalers, sig+num Perichonum de Sancta ²⁸ Maria, juratorum predictorum, qui hec conced[i]mus et firmamus, testes firmari rogamus.

Sig+num Bernardi de Arennio, ²⁹ scutiferi, sig+num Guylelmi Sanç, sig+num Raymundeti de Arennio, senioris de Alberola, testium omnium predictorum h[a]c⁴¹ ³⁰ firmamenti dicti judicis hac firmatorum et juratorum Aparici de Segaleras et Perichoni de Sancta Maria predictorum, qui firma-³¹ verunt et juraverunt die et anno prefixis.

⁴¹ *Postea, die mercurii intitulata pridie idus octobris, anno predicto, Bernardus de Castro ³² Sancto, scutiffer, Guilelmus Spanyol, filius condam Bernardi Spanyol, et Raymundus Aragó, recipientes dictam curam, firmarunt in presencia Petri de Montrabeg, ³³ bajuli de Stopaynà, et jurarunt ad sancta Dei evangelia et cru+cem Domini bene et fideliter dictos Guyllamonetum de Sancta Maria et Beatricem, ejus uxorem, defen-³⁴ dere et eorum bona, salvo quod uti valeant veritate.*

Postea, die jovis intitulata idus octobris anni predicti, Berengarius Spanyol, recipiens dictum ³⁵ officium, firmavit et juravit curam predictam in presencia dicti bajuli modo predicto.

Sig++++na Bernardi de Castro Sancto, Guilelmi Spanyol, Raymundi Aragó et Berengarii ³⁶ Spanyol, curatorum juratorum predictorum, qui predicta concedimus et firmamus testesque firmare rogamus.

Sig++na Raymundi de Pol et Guilelmi de Ricorbell, ³⁷ testium firmarum et juramentorum dictorum Bernardi, Guilelmi et Raymundi.

Sig++na Hominis Dei Çabater et Perichoni Porquet de la Serra, testium firme et juramen-³⁸ ti dicti Berengarii Spanyol, qui firmarunt et jurarunt in posse et in manu Bernardi Spanyol, notarii, et mei, Berengarii de Çorita, notarii publici Stopa-³⁹ yani actoritate venerabilis Simonis Calbeti, rectoris ecclesie Sancti Salvatoris et notarii publici ejusdem loci, et eas firmas scripsi prout mea ⁴⁰ litera patet, et meum sig(signe)num posui.

⁴¹ *Ego, Raymundus de Miravet, notarius publicus⁴² de Arennio, predictis omnibus presens interfui et ea in publicam formam ⁴¹ redigi prout mea litera et meum sig(signe)num posui, cum supraposito in VII^a linea, ubi dicitur “legitimam”, ⁴² et in XIII^a linea, ubi dicitur “veniendi”. E hoc clausi. Et eciam cum supraposito in VII^a linea ubi dicitur “et ad bona”, et in octava, ubi dicitur “et ⁴³ ad bona”. Et clausi.*